
9490-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2017 № 27/27 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об информации  
"Об итогах деятельности Молодежного парламента  
при Законодательном Собрании Пермского края  
третьего созыва" (вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по государственной 

политике и местному самоуправлению Молодежного парламента  

при Законодательном Собрании Пермского края Пластеева Максима 

Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "Об информации "Об итогах деятельности Молодежного 

парламента при Законодательном Собрании Пермского края третьего созыва" 

 с учетом поправки следующего содержания: 

"В названии и в пункте первом слова "третьего созыва" заменить словами 

"за срок полномочий 2015-2017 годов". 

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края председателю Молодежного 

парламента при Законодательном Собрании Пермского края Швецову 

Станиславу Андреевичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


